
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Num.
88
46

5
17
31
87

8
47

Nome
Andrea Costa
Leonardo Gianello
Rodolfo Cambiaso
Emanuele Romano
Lorenzo Casarini
Mattia Mancasola
Simone Grasso
Matteo Zane

Classe
JUNIOR

JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

Giri
15
15
15
15
15
15
15
15

Diff
0.501
1.584
2.754
2.859
3.055
3.265

31.079

Differenza
0.501
1.083
1.170
0.105
0.196
0.210

27.814

Tempo Totale
13:29.143
13:30.226
13:31.396
13:31.501
13:31.697
13:31.907
13:59.721
13:28.642

Tempo Migliore
53.403
53.006
53.324
53.120
53.204
53.120
55.355
52.913

Nel Giro
6
6

11
10
10
11
5

13

Nat/State Class

Ordinato in base ai giri

Avvisi
n°47 penalità 3" per partenza irregolare
n°47 retrocesso ultima posizione per sottopeso

Margine della Vittoria

1.584

Velocità  Media

68,673

Miglior tempo sul giro

52.913

Velocità Migliore

70,009

Giro Migliore di

47 - Matteo Zane

Stampato: 17/04/2021 14:57:52

Direttore di gara: Costantinopoli Salvatore

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

Junior

Gara 1

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:32:16

Ala Karting Circuit 1,029 Km.

17/04/2021 14:35

BRIGGS
KART CHAMPIONSHIP

ROUND 1


