



## **BRIGGS** KART CHAMPIONSHIP **ROUND 1**



## **BRIGGS KART CHAMPIONSHIP**

Ordinato in base ai giri

Ala Karting Circuit 1,029 Km. **Junior** 17/04/2021 14:35 Gara 1

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:32:16

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Differenza	Tempo Totale p	o Migliore	Nel Giro Nat/State	Class
1	88	Andrea Costa	JUNIOR	15	0.501	0.501	13:29.143	53.403	6	
2	46	Leonardo Gianello	JUNIOR	15	1.584	1.083	13:30.226	53.006	6	
3	5	Rodolfo Cambiaso	JUNIOR	15	2.754	1.170	13:31.396	53.324	11	
4	17	Emanuele Romano	JUNIOR	15	2.859	0.105	13:31.501	53.120	10	
5	31	Lorenzo Casarini	JUNIOR	15	3.055	0.196	13:31.697	53.204	10	
6	87	Mattia Mancasola	JUNIOR	15	3.265	0.210	13:31.907	53.120	11	
7	8	Simone Grasso	JUNIOR	15	31.079	27.814	13:59.721	55.355	5	
8	47	Matteo Zane	JUNIOR	15			13.28 642	52 913	13	

n47 penalità 3" per partenza irregolare nº47 retrocesso ultima posizione per sottopeso

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo s	ul girc Velocità Migliore	Giro Migliore di	
1 50/	69 673	52 013	70.000	47 - Mattee 7ano	

Direttore di gara: Costantinopoli Salvatore



Orbits

www.mylaps.com to a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica